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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77107204A

2. Data e Regjistrimit 07/09/2017
3. Emri i Subjektit TRAVEL TIME & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/201701/09/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga I.Qemali, 
Pallati 88, H.35, Ap.38 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport turistik brenda e jashte vendit, pjesemarrja dhe 

organizimi i panaireve ne funksion te turizmit etj te kesaj 
natyre, transport i mallrave dhe pasagjereve
Ilir Banushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2018                Deri: 21/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirBanushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Autobus Mercedes Benz AA 343 GS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TRAVEL TIME & TOURS
E-Mail: traveltime&torus.shpk@gmail.com  
Telefon: 0694041001  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450328-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599332-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.12.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus Mercedes Benz AA 343 GS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800852-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport turistik brenda e jashte vendit, veprimtari ne promovimin 
e turizmit, organizimi i tureve dhe ekskursioneve turistike, tour operator, pjesemarrja dhe 
organizimi i panaireve ne funskion te turizmit etj te kesaj natyre, transport i mallrave dhe 
pasagjereve")          u be            ("Transport turistik brenda e jashte vendit, 
pjesemarrja dhe organizimi i panaireve ne funksion te turizmit etj te kesaj natyre, 
transport i mallrave dhe pasagjereve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032619-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.11.2018 ku 
është vendosur: Miratimi i transferimit të 100% të kuotave të kapitalit nga Skënder 
Deromemaj në favor të Ilir Banushi. Largimi nga detyra e administratorit  Skënder 
Deromemaj dhe emërimin në vend të tij të Ilir Banushi. Depozitimi i kontratës së shitjes , 
datë 21.11.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665FD11E-6081-4B1E-ADE7-0821A8281AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFEBE7F-EF7D-4EE8-A846-5C3DFE389716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C102292-C0BF-4488-BD65-C4348BE48430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB5991F-A12F-42EE-B779-A44F04013190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC83E80-4424-4D70-9E1B-6FFF40AAB788


3

E-Mail ishte            ("")          u be            ("traveltime&torus.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Banushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skënder Deromemaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Banushi")                      Nga data "21/11/2018             
Ne daten "21/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Skënder Deromemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574289-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 07.08.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753387-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.07.2021  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851157-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B71225-EF49-417B-8DD3-44C5435232D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F322DB-D791-4CA3-83D5-CB12A007937E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA1889-6FC6-45F9-94FC-280C0B7AE9BA
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(i nëpunësit të sportelit)


